
 

 

 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

(сьома (25) сесія сьомого скликання) 

  

 

від 16 серпня 2018 року 

м. Городня 

 

Про внесення змін до штатного   

розпису відділу освіти 

Городнянської  міської ради 

 

З метою забезпечення належного рівня діяльності міської ради, 

виконавчого комітету міської ради, впорядкування структури  відділів 

міської ради, покращення якості та ефективності роботи з надання послуг 

населенню  об’єднаної територіальної  громади, відповідно до частини 

першої статті 11, пункту 5 частини першої  статті 26, пункту 6 частини 

четвертої статті 42, частини першої статті 54 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні». п. 4.1 Положення про відділ освіти 

Городнянської міської ради, затвердженого рішенням Городнянської міської 

ради від 01.03.2018 року,  Городнянська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Внести зміни до штатного розпису відділу освіти Городнянської 

міської ради та затвердити структуру та граничну штатну чисельність відділу 

освіти Городнянської міської ради у новій редакції згідно з додатком 1. 

2. Погодити штатний розпис Центру дитячої та юнацької творчості 

Городнянської міської ради Чернігівської області та Городнянського 

міжшкільного навчально-виробничого комбінату Городнянської міської ради 

Чернігівської областізгідно з додатком 2, 3. 

3. Начальнику відділу освіти Городнянської міської ради Смоляру Г.Л. 

вжити відповідних заходів щодо попередження працівників про можливе 

наступне вивільнення у зв’язку зі змінами у структурі та штатному розписі та 

зміну істотних умов праці, відповідно до Кодексу законів про працю 

України. 

4. Визнати таким, що втратив чинністьдодаток 1 до рішення четвертої 

(22) сесії Городнянської міської ради сьомого скликання від 05.04.2018 «Про 



затвердження структури та граничної штатної чисельності структурних 

підрозділів відділу освіти Городнянської міської ради». 

5. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну 

комісію з питань бюджету, планування, фінансів та соціально-економічного 

розвитку. 
 

 

 

Міський голова                                                              А.І. Богдан 

 


